
令和３年９月８日

関係機関各位

社会福祉法人プシケおおた

かまた生活支援センター

かまた生活支援センター再開のお知らせ

令和３年９月２日、当センターの職員 1名に新型コロナウイルス感染が判明したこと

につきまして、関係機関の皆様に多大なご心配ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫

び申しあげます。

センターでは当該職員の感染判明後より、同日よりセンターを臨時閉館し、全館の消

毒の徹底、職員全員の PCR 検査実施など、ただちに感染拡大防止対策を講じました。

PCR 検査の結果、残る全職員の陰性を確認いたしました。以後、濃厚接触の疑いのある職

員も含め、検査を受けた職員については毎日健康観察をしておりますが、体調不良など

は確認されておりません。濃厚接触者をのぞき、陰性が確認された職員は９月４日(土)

より勤務を再開しておりますので、ご連絡やご相談等はこれまで通りセンターの事務用

電話番号(０３-５７００-６７６１)までお願いいたします。

センターのフリースペースご利用につきましては、さらなる感染防止策を講じまして、

９月１４日(火)より再開させていただくことにいたしました。なお、開所時間はこれま

でと変更ありません。ホームページにもお知らせを掲載しております。

今後も利用者の皆様の健康と安全を最優先に考え、感染の拡大防止に努めてまいります

ので、何とぞご理解ご協力くださいますよう、お願い申しあげます。

以上

この文書の発送にあたっては、マスク・手袋の着用など、十分な感染防止対策をと

っております。


